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تنوعِ موقتی ژانر در سینماهای کشور! 

دستاورد بزرگی که مقاومت غزه رقم زد 

دیدار معاون اول رئیس جمهور با رئیس قوه قضاییه
  تاکید اژه ای بر پیشبرد برنامه ها 

و راهکارهای تحقق شعار سال
1

رئیس جمهور از زمان ورود به عرصه انتخابات و 
رقابت، همواره بر این نکته تأکید داشت که به 

جناح خاصی وابستگی ندارد. 
رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در اردبیل 
گفته بود؛ پزشکیان به هیچ حزب و جناح بدهکار 
نیست و فقط بدهکار مردم است و ما مردم تا 

چهار سال او را حمایت خواهیم کرد.
رئیس جمهور خود در یکی از برنامه های 
تلویزیونی انتخاباتی گفته بود؛ نه بیسوادم نه 

وابسته به حزب و جناحی.
اکنون که او چند روزی است وزرای پیشنهادی 
خود را به مجلس معرفی کرده، موجی از انتقادات 
از سوی جریان اصلاحات به سوی او روانه شده و 
دیروز در پیامی که در شبکه ایکس منتشر کرد 
نوشت؛»صبر کنید کابینه کار کند و آن  را از 
روی عملکردش نقد کنید.« ضمن آن که رئیس 
جمهور بارها بر این نکته تأکید کرده است که 
دولت او دولت وفاق ملی است و از همه جریان ها 

و جناح ها استفاده خواهد کرد.
شاید معرفی چنین وزرایی که هنوز رأی اعتماد 
نگرفته اند در سابقه رؤسای جمهور پیشین وجود 
نداشته است و تاکنون نیز چنین اتفاقی نیفتاده 
و چه بسا اگر رئیس جمهوری از سوی جریان 
مقابل انتخاب شده بود، دست به چنین کاری 
نمی زد و همه وزرای پیشنهادی خود را از جریان 
سیاسی حامی خود معرفی می کرد و حتی اگر 
چنین هم نمی شد یعنی رئیس جمهور اصولگرا 
اگر از جریان مقابل هم در کابینه خود قرار می داد 
صدای جریان اصولگرایی هم در می آمد اما این 
مسئله از اختیارات و وظایف رئیس جمهور است.

دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور، شورای 
راهبری را با ریاست محمد جواد ظریف تشکیل 
داد تا وزرای کابینه را برای معرفی به مجلس 
انتخاب و به رئیس جمهور ارائه دهند تا او برای 

هر وزارتخانه یک گزینه را معرفی کند.
پس از معرفی وزرا، رئیس شورای راهبری یعنی 
محمد جواد ظریف که هنگام انتخابات برای 
پیروزی پزشکیان سنگ تمام گذاشته بود، از 
معاونت راهبردی ریاست جمهوری استعفا کرد. 
روشن است که این اقدام در اعتراض به فهرست 

پیشنهادی پزشکیان انجام شده است.
با این وجود،  باید به این نکته اشاره کرد که 
ظریف رئیس جمهور را نیمه ی راه رها کرد چرا 

که وزرای پیشنهادی باب میل او نبودند.
آیا آنهایی که در فهرست بودند و معرفی نشدند 
کیفیت بیشتر و بهتری از فهرست کنونی داشتند؟
اگر چنین دلیلی در اعتراض جریان اصلاحات و 
شخص آقای ظریف وجود دارد و دیده می شود، 
 اعتراض بجایی است اما به نظر نمی رسد که 

چنین باشد.
اصلاح طلبان از این که چند نفر با جریان فکری 
اصولگرایی در فهرست وزرای پیشنهادی هستند 
مخالفند و اعتراض دارند نه این که آنها ضعیف 

هستند و توانایی اداره وزارتخانه را ندارند.
رئیس جمهور همه را به صبر دعوت کرده است و 
گفته که کابینه کار کند و آن را از روی کارکردش 

نقد کنید.
اینجاست که ثابت می شود اصلاح طلبان در پی 
بهبود وضعیت کشور نیستند و تنها به سهم 
خواهی و مطالبات سیاسی و جناحی خود فکر 
می کنند و اکنون که دیدند رئیس جمهور بجای 
تکیه بر مسائل حزبی و جناحی به فکر اداره کشور 
بدون حاشیه و مشکل است، کارشکنی و اعتراض 
خود را عیان می کنند هر چند هستند در میان 
اصلاح طلبان که با عقلانیت بیشتر به این مسئله 
ورود کرده و نه تنها انتقاد نکردند، بلکه منتقدین 

را نیز بر حذر داشتند.
جریان اصولگرایی در بستن فهرست وزرای 
پیشنهادی نقشی نداشته است و هیچ فشار و 

سهم خواهی هم از سوی آنها نبوده است.
مجلس شورای اسلامی هم تاکنون سعی کرده 
تعامل و همکاری با دولت را در عمل نشان دهد، 
چرا که به فرموده رهبر معظم انقلاب، »موفقیت 
موفقیت  دولت جدید  و   رئیس  جمهور 

همه ما است.«
اگر چنین دیدگاهی در وجود همه جریان های 
سیاسی و افکار عمومی وجود داشته باشد که 
البته باید به آن دست یافت و ارتقاء داد )چرا 
که در دوره های گذشته تلاش جریان مخالف 
کارشکنی در کار دولت ها بوده است( می توان 
امیدوار بود که دولت  بتواند با همکاری و یاری 
همه جریان ها و نهادهای حاکمیتی با توجه به 
سیاستی که در پیش دارد نابسامانی ها را بسامان 
کند و مشکلات اقتصادی که اولویت دولت 

چهاردهم است حل شود.

 پزشکیان و تنش معرفی
وزرای پیشنهادی 

قالیباف در نامه ای به روسای پارلمان های جهان:
شورای امنیت اقدام جدی و فوری برای 
توقف جنایات رژیم صهیونیستی کند
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اخبار

سرمقاله

واکنش پزشکیان به انتقادات: 

صفحه 2

 تشکیل ستاد هماهنگی رأی اعتماد
 به کابینه دولت چهاردهم 

معاون پارلمانی رئیس جمهور برای مدیریت بهینه جلسات رأی اعتماد 
مجلس به وزرای پیشنهادی و ایجاد هماهنگی لازم برای آشنایی 
نمایندگان با برنامه های اعضای کابینه چهاردهم، ستاد هماهنگی رأی 

اعتماد با حضور معاونین پارلمانی وزارتخانه ها تشکیل داد.
به گزارش ایرنا، شهرام دبیری برای مدیریت بهینه جلسات رأی اعتماد 
مجلس به وزرای پیشنهادی دکتر پزشکیان و ایجاد هماهنگی لازم برای 
آشنایی نمایندگان با برنامه های اعضای کابینه چهاردهم در اقدامی 
بدیع و ابتکاری ستاد هماهنگی رأی اعتماد با حضور معاونین پارلمانی 
وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی تشکیل داده است. وی در هفته 
جاری در محل دفتر دولت در مجلس با ۱۹ نفر از معاونان امور مجلس 
وزارتخانه ها جلسه هم اندیشی برگزار کرد. در این نشست آخرین وضعیت 
رای اعتماد و نحوه شرکت وزرای پیشنهادی در کمیسیون ها و مباحث 
مربوط به موافقان و مخالفان و چالش های پیش رو مورد برسی قرار 
گرفت و معاونان پارلمانی وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی پیشنهادات و 
راهکارهای عملیاتی و فوری خود برای استفاده مناسب از فرصت ها و فعال 
کردن تمامی ظرفیت های موجود برای معرفی بهتر وزرای پیشنهادی و 
جلب موافقت نمایندگان برای رأی اعتماد را با دبیری در میان گذاشتند.

بر این اساس با پیشنهاد »شهرام دبیری« معاون امور مجلس رئیس 
جمهور، کمیته رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی با مسئولیت معاون امور 
مجلس هر وزارتخانه ذیل ستاد هماهنگی رای اعتماد به کابینه دولت 

چهاردهم با مدیریت معاون امور مجلس رئیس جمهور تشکیل شد.

ادامه عرضه بلیت پروازهای اربعین
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی گفت: تا زمانی که ظرفیت پرواز وجود 

داشته باشد عرضه بلیت پروازهای اربعین ادامه خواهد داشت.
مقصود اسعدی سامانی آخرین وضعیت عرضه بلیت  پروازهای اربعین را 
تشریح کرد و گفت: تعداد زیادی بلیت برای ایام اربعین فروخته شده 
است. همه ایرلاین های ایرانی بلیت های خود را عرضه کرده اند. تعدادی 
نیز در روزهای آینده عرضه می شود و تا زمانی که ظرفیت وجود داشته 
باشد عرضه نیز ادامه خواهد داشت. وی افزود: بیش از ۲۰۰۰ پرواز در بازه 
۲۴ تا ۹ شهریور برنامه ریزی شده است. البته به دلیل گرما، هواپیماها 
محدودیت وزنی برای پروازهایشان دارند و نمی توانند با تمام ظرفیت پرواز 
کنند و تمام ظرفیت خود را مسافرگیری کنند. وی در پاسخ به این سوال 
که چرا برخی از ایرلاین ها، پروازهایی با مدت زمان بیشتر و قیمت بالاتری 
عرضه کرده اند و آیا این پروازها تقاضایی دارد یا خیر، گفت:پروازهایی 
که چندین توقف دارند توسط ایرلاین ها خارجی انجام می شود. سامانی 
افزود: به ندرت ایرانی ها برای سفر به نجف از این پروازها استفاده می 
کنند ولی به دلیل تقاضای زیاد برای سفر به نجف ایرلاین ها خارجی این 

شرایط را گذاشته اند تا اگر مسافری خواست از آن استفاده کند.

صبر کنیدصبر کنید
 کابینه کار کند کابینه کار کند

صفحه 8

ترور شهید بهشتی با تصمیم 
تقی شهرام انجام شد

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
درسی که ماندگار شد 
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 سخنی با آقای میدری 
وزیر پیشنهادی کار

صفحه 8
قتاله های سرگردان!

یادداشت های روز
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انجام عملیات طراحی و اجرای طرح های USO تکاب، 
شاهیندژ، بوکان و ارتباط بین تکاب و فجر بوکان

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی 

عملیات  انجام   « دارد  نظر  در  منطقه آذربایجان غربی    ایران -  شرکت مخابرات 
با  بوکان  فجر  و  تکاب  بین  ارتباط  و  بوکان  شاهیندژ،  تکاب،   USO های  اجرای طرح  و  طراحی 
تأمین مصالح )غیرکابل( توسط پیمانکار « را از طريق مناقصه عمومي تك مرحله اي برگزار نمايد: 
شرکت  درسايت  مناقصه  آگهی  به  بیشتر  اطلاعات  جهت  میتوانند  مناقصه  در  شرکت  متقاضیان 
به آدرس   يا سايت مخابرات منطقه آذربايجان غربی  www.tci.ir و  به آدرس  ايران  مخابرات 

wa.tci.ir مراجعه نمايند.

ت دوم
نوب

آگهي مناقصه عمومي شماره ب/1403/22

رئیس قوه قضاییه در دیدار با معاون اول رئیس جمهور گفت: باید متناسب 
با جنگ اقتصادی دشمن که علیه ملت ایران به راه انداخته از سربازان و 

کنشگران و فعالان اقتصادی و تولیدی در میدان حمایت کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور 
عصر دیروز با حضور در دفتر رئیس دستگاه قضا، با حجت الاسلام والمسلمین 

محسنی اژه ای دیدار کرد.
رئیس قوه قضاییه در این دیدار با تبریک آغاز به کار دولت چهاردهم، توفیقات 
این دولت را از خداوند مسئلت کرد و بر ضرورت انسجام و اتحاد هر چه بیشتر 

قوا برای غلبه بر مشکلات و پیشبرد امور کشور و مردم تاکید کرد.
محسنی اژه ای همچنین آمادگی همه جانبه قوه قضاییه برای کمک به دولت 
چهاردهم را مورد تاکید قرار داد و با استناد به فرمایش مقام معظم رهبری، 
موفقیت رئیس جمهور و دولت وی را موفقیت همه ارکان و اجزای نظام 

جمهوری اسلامی ایران دانست.
وی همچنین با استماع برنامه ها و نقطه نظرات معاون اول رئیس جمهور در 
جهت بهبود شرایط کشور و مردم، ابراز امیدواری کرد با تحقق برنامه های 

دولت چهاردهم و همت و تلاش مضاعف مسئولان، وضع موجود به نفع مردم 
تغییر کند.

رئیس قوه قضاییه در این دیدار با اشاره به شرایط خطیر کشور، متذکر شد: در 
شرایط جنگ اقتصادی دشمنان، نباید از پیشبرد برنامه های اقتصادی و بهبود 

معیشت مردم غفلت ورزیم.
محسنی اژه ای در همین راستا خاطرنشان کرد: باید متناسب با جنگ اقتصادی 
دشمن که علیه ملت ایران به راه انداخته از سربازان و کنشگران و فعالان 
اقتصادی و تولیدی در میدان حمایت کرد و قطعاً دستگاه قضا، هم منطبق با 
وظایف ذاتی خود و هم از حیث کمک به دولت چهاردهم، سربازان و کنشگران 

عرصه جنگ اقتصادی را تنها نمی گذارد.
رئیس قوه قضاییه همچنین در جریان این دیدار با اشاره به تشکیل کارگروه های 
مشترک قوه قضاییه و دولت سیزدهم در راستای همفکری و همکاری فی مابین 
جهت غلبه بر مسائل و مشکلات پیش روی کشور و مردم، بر استمرار و قوت 
هر چه بیشتر فعالیت های این کارگروه های مشترک میان دستگاه قضا و دولت 

چهاردهم نیز تاکید ورزید.

دیدار معاون اول رئیس جمهور با رئیس قوه قضاییه

 تاکید اژه ای بر پیشبرد برنامه ها و راهکارهای تحقق شعار سال

همزمان با ترس و وحشت صهیونیست ها از پاسخ تنبیهی ایران به ترور 
شهید »اسماعیل هنیه«، برخی رسانه های رژیم صهیونیستی از تأثیر 

اختلافات سران این رژیم بر توان مقابله آن ابراز نگرانی کردند.
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد که اختلافات بین »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر و »یوآو گالانت« وزیر جنگ این رژیم توان اسرائیل 
برای مقابله با حمله مورد انتظار ایران را محدود می کند. رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی افزود که نتانیاهو به جای ارتباط با گالانت، به طور مستقیم 
با »هرتزی هالوی« رئیس ستاد مشترک ارتش این رژیم در تماس است. 
در همین ارتباط روزنامه صهیونیستی »معاریو« نیز با انتقاد از عملکرد 
نتانیاهو و بی توجهی وی به وضعیت صهیونیست ها، نوشت: نخست وزیر 
نتانیاهو درخواست می کند که در صورت حمله ایران، تنها همسر و 
پسرش و نه بقیه مردم را به پناهگاه های هسته ای ببرند، انحطاط دولت 
به کجا رسیده که تنها برای خدمت به یک نفر و خانواده او کار می کند 
نه بقیه! از سوی دیگر حزب »اتحاد یهودیت توراتی« نیز اعلام کرد که در 
حال بررسی ادامه حضورش در کابینه به دلیل سیاست های »ایتامار بن 
گویر« است. »یائیر لاپید« نخست وزیر سابق و رئیس جناح اپوزیسیون 
رژیم صهیونیستی نیز طی پیامی در شبکه ایکس)توییتر سابق( با اشاره 
به یورش جمعی از شهرک نشینان صهیونیست به سرکردگی »ایتامار 
بن گویر« وزیر امنیت داخلی کابینه رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی 
در شهر اشغالی قدس نوشت: بن گویر با این اقدام،  جان اسرائیلی ها به 
ویژه نظامیان را به خطر انداخته است. او خواستار برگزاری انتخابات 
زودهنگام کنست )پارلمان( در سرزمین های اشغالی شد و گفت: این 
افراد )اعضای کابینه نتانیاهو(، توان اداره اسرائیل را ندارند. به گزارش 
ایرنا، اضطراب و آشفتگی روانی رژیم اشغالگر از پاسخ حتمی ایران به ترور 
شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و واکنش 
مقاومت اسلامی لبنان به ترور شهید »فواد شکر« فرمانده ارشد خود روز 

به روز افزایش می یابد.

نگرانی صهیونیست ها از ناتوانی اسرائیل 
برای مقابله با حمله احتمالی ایران

سفیر آمریکا در ترکیه می گوید که واشنگتن از آنکارا خواسته است تا 
تهران را نسبت به تنش زدایی در منطقه متقاعد کند.

به گزارش مهر به نقل از تی آرتی، در بحبوحه افزایش نگرانی  تل آویو و 
واشنگتن و سایر حامیان رژیم صهیونیستی از حمله قریب الوقوع ایران به 
تل آویو در واکنش به ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس 
در تهران، جف فلیک، سفیر آمریکا در ترکیه گفت که واشنگتن از آنکارا 
خواسته است تا ایران را متقاعد کند که به اسرائیل حمله نکند. فلیک در 
جریان نشستی مطبوعاتی در استانبول گفت: ما از تمام متحدان مان که 
با ایران رابطه دارند، می خواهیم تا این کشور را در راستای تنش زدایی 
مجاب کنند و این شامل ترکیه نیز می شود. وی با اشاره به میانجی گران 
ترکیه ای، مدعی شد که آنها برای اطمینان پیدا کردن از اینکه تنش )در 
منطقه( تشدید نمی شود، نهایت تلاش شان را می کنند و »بیشتر از ما 

اطمینان دارند که تنش تشدید نخواهد شد«!
دیپلمات آمریکایی با هدف تایید ادعاهای خود، به »نقش سودمند« 
ترکیه در مذاکرات اخیر تبادل زندانی بین آمریکا و روسیه اشاره کرد. 
این بزرگ ترین مذاکرات تبادل زندانی بین دو کشور از زمان جنگ سرد 
تاکنون بود که اوایل آگوست انجام شد. پیش تر کایر استارمر، نخست 
وزیر انگلیس در گفت وگوی تلفنی با مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
ایران، از وی خواست تا از »حمله به اسرائیل خودداری کند« و در ادامه 
نیز گفت که »جنگ به سود هیچکس نیست.« تماس تلفنی استارمر 
با پزشکیان در حالی است که وحشت تل آویو از حمله احتمالی ایران 
افزایش یافته است. پیش از این جان کربی، سخنگوی شورای امنیت 
ملی کاخ سفید اعلام کرد که »حمله ایران به اسرائیل ممکن است 
بزرگ باشد.« تهران همواره بر حق قانونی خود برای پاسخ به »متجاوز« 
تاکید کرده است. در بحبوحه نگرانی های گسترده از این حمله احتمالی، 
 بسیاری از شرکت های هواپیمایی پروازهای خود را به تل آویو لغو کرده 

یا کاهش داده اند.

 از آنکارا خواسته ایم »ایران« را 
از حمله به »اسرائیل« منصرف کند


